hinz den Augustinern, hinz den Predigern, hinz den Weissenprudern, hinz Unser 

Frauen auf der Stetten je 10 £ dn. und 20 Pfund Pfennige umb stain zu dem pau 

hinz sand Stephan ze Wienn. — An sambstag nach Quasimodogeniti. 

83.  1399, October 5, Wien.545    

Notarielles Testament des Dr. decretorum, Canonicus von Regensburg, Passau und 

Brixen, und Passauer Officials Leonardus Schaur:  

Volo et testor ante omnia, quod de omnibus bonis meis mobilibus et immobilibus, 

in quibuscumque rebus existant, perfici debeat struetura cappelle per me incepta 

in cimiterio monasterii Maurbacensis ordinis Karthusiensis, dicte Pataviensis 

diocesis, iuxta antiquum condictum tam in vitris et dedicacione eius quam in 

omnibus aliis usque ad omnimodam complecionem. . . Item lego et testor 

quinquaginta libras den. Wienn. pro perficienda et totaliter complenda structura 

Gallilee testudinate incipiendo, ubi dimissum est usque ad chorum in latere 

sinistro in praedicto monasterio Maurbacensi ordinis Carthusiensis. Item lego 

centum libras den. Wienn. pro fabrica Pataviensi, que centum librae praesententur 

per executores mei testamenti magistro civium et consulibus pro tempore civitatis 

Pataviensis, 

qui magister civium et consules praedictas c libras de scientia praepositi . . decani 

et capituli ac magistri fabrice Pataviensis in notabiliores necessitates structure 

ecclesie Pataviensis impendant, super quibus eorum conscientias duco onerandas, 

de quibus tenentur in die judicii deo reddere racionem . . . (Ecclesie meae 

parochiali in Laa) lego ac testor librum meum missalem meliorem et ornatum ac 

vestem sacerdotalem, vulgariter messgewant, de blauio sameid perpetuo ibidem 

permansura . . . Item illustri principi et domino meo gratioso, domino Alberto, duci 

Austrie, lego ac testor meliorem cyphum meum deauratum inter omnes cyphos 

meos. Item reverendo in Christo patri et domino meo gratiosissimo domino Georio, 

episcopo Pataviensi, et non suis successoribus lego ac testor meliorem librum 
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decretorum, quem habeo, et cantrum argenteum et unum vas deauratum, in quo 

portantur confectiones, si et in quantum in meis bonis et in meo testamento 

nullum impedimentum fecerit; alioquin nichil sibi detur, quia faceret contra litteras 

proprias, quas michi dedit. Item cuilibet testamentario meo, si et in quantum in 

testamento meo fideliter egerint, detur unus cyphus deauratus; alioquin dentur 

monasterio Maurbacensi pro emendis calicibus . . . Item bonum ornatum meum